
Online Questions & Answers

Event Information

Number: 24-16 Addendum 7
Title: Job Order Contracting Services
Type: Request for Proposal - Region 4 ESC
Issue Date: 10/10/2024
Question Deadline: 12/6/2024 03:00 PM (CT)
Response Deadline: 1/7/2025 02:00 PM (CT)
Notes: Oral communications concerning this RFP shall not be binding and shall in no way

excuse an Offeror of the obligations set forth in this proposal.

Certain proposals documents must be submitted via Region 4 ESC's online
procurement system: region4esc.ionwave.net. Original submission must be
delivered to:
 
Region 4 Education Service Center
7145 West Tidwell Road
Houston, TX 77092

No emailed, or faxed proposals will be accepted. 

NON-MANDATORY PRE-PROPOSAL CONFERENCE

Meeting to be held on
Thursday, November 7, 2024 at 10:00 am
via ZOOM. Join at https://esc4.zoom.us/j/98164592949
Offerors are strongly encouraged, but not required to participate in a pre-proposal
conference with the Procurement and Operations Specialist.

Published Questions

Question: Could you confirm if there is any special spreadsheet to provide our own pricing? Attachment # 1 -
states the following: Each offeror awarded an item under this solicitation may offer their complete
product and service offering/a balance of line.

Answer: Offeror(s) may utilize their own format for submitting their balance of line.

Asked: 11/8/2024 01:26 PM (CT)

Question: What is expected for the question “are the units/equipment vandal resistant at or above the IK08?”

Answer: This was removed via Addendum.

Asked: 11/7/2024 02:30 PM (CT)
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Question: What is expected for the requirements of the “customized core list by agency”?

Answer: Offeror(s) may submit any customized core list of services provided but this is not a requirement.

Asked: 11/7/2024 02:30 PM (CT)

Question: Are there other OMNIA Partners Exhibits that should be signed and attached/uploaded other than
the ones requested (Appendix e, Exhibit A and Exhibit G)?

Answer: At this time, only what it listed.

Asked: 11/7/2024 02:12 PM (CT)

Question: Where on IONWAVE do the Criteria Questions from the Addendum get uploaded? There is not a
designated line in the "Response Attachments".

Answer: These questions are on the Attributes tab.

Asked: 11/7/2024 01:58 PM (CT)

Question: Where on IONWAVE does the Attributes document get uploaded? There is not an upload
designation under the "Response Attachments" tab.

Answer: The Attributes are not uploaded. You answer each Attributes question on the Attributes tab.

Asked: 11/7/2024 01:57 PM (CT)

Question: Page 8, Bid Guarantee, indicates all bids must be accompanied by Certified or Cashers Check or
an approved Bid Bond in the amount of not less than 5% of the total bid. This is a Job Order
Contract with a $0 dollar bid amount. There is no guarantee of the number of Work Orders to be
awarded nor the dollar value of those Work Orders. There is no bid amount. Is a Bid Guarantee
required? And if so, why - what is the protection/guarantee being provided?

Answer: The bid bond is based off the maximum aggregate contract price of $50,000,000.00. The 5%
amount of not less than five (5%) of the total bid is a requirement of FEMA.

Asked: 11/7/2024 12:56 PM (CT)

Question: Do we mail out all documents in attachments along with everything we attach in response
attachment?

Answer: All documents are required to be uploaded to Ion Wave in the "Response Attachments" tab.

Asked: 11/7/2024 12:39 PM (CT)

Question: The cut off time and date listed under the Questions Tab is 11/8/2024 03:00 PM CT. The cut off
time and date listed under the Activities tab is 11/8/2024 5:00 PM CT. Please confirm the correct
date and time.

Answer: The correct date and time is 11/8/2024 5:00 pm CST

Asked: 11/7/2024 10:42 AM (CT)

Question: How should we proceed if the requested attachment #17 does not apply to us?

Answer: Offeror(s) may submit products and services related to the scope of the solicitation.

Asked: 10/31/2024 01:39 PM (CT)
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Question: We are not located in New Jersey and do not do business there. Should we still fill out the form for
"OMNIA Partners - Exhibit G New Jersey Business Compliance" if it does not apply to us?

Answer: It is best to complete the form. If you do not wish to complete it, please indicate so on the form and
upload.

Asked: 10/31/2024 01:33 PM (CT)

Question: We are a General Contracting Firm and do not offer products. Our estimates are determined
through RS Means. If this question does not apply to us, what should we upload for that requested
attachment?

Answer: Offeror(s) may submit products and services related to the scope of the solicitation.

Asked: 10/31/2024 01:31 PM (CT)

Question: Would you consider extending the pre-bid call date and the RFP due date?

Answer: Due date has been extended to Tuesday, December 3, 2024.

Asked: 10/22/2024 09:32 AM (CT)

Question: The RFP document includes a page titled “Appendix E” however the appendix is not referenced in
the RFP documents. Is a response required for Appendix E?

Answer: No, there is not a Response Attachment item for Appendix E.

Asked: 10/22/2024 09:32 AM (CT)

Question: The Ionwave portal indicates the following question to upload however, can you clarify if this
question is related to the scope of work to JOC RFP 24-16? - Are the units/equipment vandal
resistant at or above IK08?

Answer: Addressed via Addendum.

Asked: 10/22/2024 09:31 AM (CT)

Question: In regards to file name “24-16 Scope of Work” on the web portal, section II.
PRODUCTS/SERVICES SPECIFICATIONS Products and services for Weapons and Threat
Detection Equipment, Services, and Other Solutions . . ., is this part of the scope of work for the
24-16 JOC RFP?

Answer: Addendum Issued

Asked: 10/16/2024 03:38 PM (CT)

Question: The 24-16 Bid Invitation, part of the downloaded forms from the Ionwave web portal, has a section
beginning on 6-page titled Bid Attributes that does not match anything to be uploaded to the web
portal and appears to be from a different bid. Is this to be filled out and included with our
response? If so, please advise how to proceed since this is not a fillable PDF form?

Answer: Addendum Issued.

Asked: 10/16/2024 03:38 PM (CT)

Question: Can you provide a list of the clients this JOC contract will serve?

Answer: This is a national contract that could possibly be utilized by any number of government and/or
educational entities.

Asked: 10/14/2024 03:00 PM (CT)
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